Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ

---------------------
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------------------------------------------

Số:           /SYT-NV Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm 2023
V/v chuyển tuyến người bệnh

đến Bệnh viện Hữu Nghị.

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

(gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 874/BVHN-KHTH ngày 16/11/2023 của

Bệnh viện Hữu Nghị về việc tiếp nhận người bệnh bảo hiểm y tế được chuyển

viện đến Bệnh viện Hữu Nghị (đính kèm).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ Công văn trên để phối hợp

thực hiện việc chuyển tuyến người bệnh khi có nhu cầu khám bệnh, chữa bệnh

tại Bệnh viện Hữu Nghị.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, Giám đốc, Thủ

trưởng các đơn vị phản ánh về Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Phương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:53:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:53:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:53:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!